Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Падовка муниципального района Пестравский

Самарской области
__________________________________________________________________
446173 с. Падовка

           ул. Школьная,1

           8 (846) 74-35-7-95
Номер документа Дата составления

       79/1 -о/д 11.09.2024 г.

                                                                             ПРИКАЗ

«Об исключении из списочного состава,

подлежащих социально-психологическому

 тестированию в 2024 году обучающуюся с ОВЗ»

На основании заключения ПМПК № 1432 от 13.10.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Исключить из списочного состава, подлежащих социально-психологическому

 тестированию в 2024 году, обучающуюся 8 класса Варламову Полину Сергеевну.

Директор ГБОУ

                     СОШ  с. Падовка                                                                             В.Е. Железникова

		2024-09-11T15:42:32+0400
	00d52eca477c79e314
	Железникова В_Е_